
Zápis č. 7/2019 

z jednání členské schůze svazku obcí Skupinový vodovod Svitavy, 
konané dne 23.12.2019 

v sídle provozovatele vodovodu, společnosti Vodárenská Svitavy s.r.o., 
Hradec nad Svitavou 494 od 10:00 do 11:10 hod. 

Přítomní (viz prezenční listina): 
- Mgr. Zdeněk Bouška, Vladimír Buchta ,Jana Faršolasová, Pavel Pavliš, Mgr. David Šimek, 

Jiří Tesař, Ing. Marek Antoš 
- Jaromír Hurych. 

Zapisovatelem byl ustanoven Ing. Marek Antoš, ověřením zápisu Mgr. David Šimek a Jana 
Faršolasová. 

Hlasování pNtomno 6 zástupců čleml svazku. 
Výsledek hlasování dle počtu hlasů: ll pro, O proti, O se zdržel. 

Jednání zahájil a řídil jednatel svazku Ing. Antoš. 

Byl schválen následující program jednání: 

A. Návrh rozpočtu svazku na rok 2020 
13. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na období 2021-2023 
C. Plán inventur a zřízení ústřední inventarizační komise k provedení inventarizace majetku 

svazku k 31.12.2019 
O. Dohoda vlastníků a provozovatelů provozně souvisejících vodovodů 
E. Rúzné 

Materiály kjednání obdrželi zástupci obcí společně s pozvánkou. 

Hlasování pNtomno 6 zástupců členů svazku. 
Výsledek hlasování dle počtu hlaszl: ll pro, O proti, O se zdržel. 

Zápis z členské schú::.e svazku obcí Skupinový vodovod Svitavy ze dne 23.12.2019 



A. Návrh rozpočtu svazku na rok 2020 

PJ-edkladatel: Ing. Marek Antoš, jednatel 
Zpracovatel: Ing. Marek Antoš, jednatel 
Zprávu pl-ednesl: Ing. Marek Antoš, jednatel 
V diskusi postupně vystoupili všichni přítomní zástupci členů svazku 
provozovatele . 

zástupce 

.Jednatel svazku pJ-edložil návrh rozpočtu na rok 2020, přičemž uvedl, že se jedná o týž návrh, 
jak)· členská schúze projednala na svém jednání dne 29.11.2019. Rozpočet byl zveřejněn na 
úředních deskách obcí sdružených ve svazku a na webových stránkách svazku. Konstatoval, 
že žádné připomínky ani návrhy k návrhu rozpočtu roku 2020 nebyly vzneseny. 

Členská schúze svazku obcí projednala předloženou zprávu a 

l. schvaluje 
rozpočet svazku na rok 2019 ve výši 15.400.000 Kč dle předloženého návrhu 

!!lasování pNtomno 6 zástupczl c'leml svazku. 
V;ísledek hlasování dle počtu hlasů: ll pro, O proti, O se zdržel. 

B. \:ávrh rozpočtového výhledn na období 2021-2023 

Pi'edkladatel: Ing. Marek Antoš, jednatel 
Zpracovatel: Ing. Marek Antoš, jednatel 
Zprávu pt·ednesl: Ing. Marek Antoš, jednatel 
V diskusi nikdo nevystoupil. 

Jednatel popsal pl-edložený návrh rozpočtového výhledu, který vychází z předpokládaného 
vývoje hospodaření svazku v nadcházejícím období. 

Členská schúze svazku obcí projednala předloženou zprávu a 

!. bere na vědomí 
n~ívrh rozpočtového výhledu svazku na období 2021-2023 dle předloženého návrhu 

1-!/a.\·o\'Úní pNtomno 6 zástupcú členil svazku. 
i•)!sledek hlasování dle počtu hlasú: ll pro, O proti, O se zdržel. 

2 
Zápis: členské sc/nlze svazku obcí Skupinov;J vodovod Svitavy ze dne 23.12.2019 



C. Plán inventur a zřízení ústřední inventarizační komise k provedení inventarizace 
majetku svazku k 31.12.2019 

Pi-edkladatel: Ing. Marek Antoš, jednatel 
Zpracovatel: Ing. Marek Antoš, jednatel 
Zprávu přednesl: Ing. Marek Antoš, jednatel 
V diskusi nikdo nevystoupil. 

Jednatel pfedložil členské schúzi návrh na zřízení ústřední inventarizační komise, komise pro 
vyřazení majetku a plán inventur za rok 2019. 

Č'lenská schúze svazku obcí projednala předloženou zprávu a 

1. zřizuje 

a) inventarizační komisi na období do projednání závěrečné zprávy o výsledku 
inventarizace k 31.12.2019 ve složení: 

předsedkyně komise: 
- členové komise: 

Jana Faršolasová 
Vladimír Buchta 
Pavel Pavliš 

b) komisi pro vyřazování majetku svazku ve složení: 
pl·cdscda: Ing. Marek Antoš 

- členové komise: Jana Faršolasová 
Pavel Pavliš 

2. schvaluje 
plán inventUI' k provedení inventarizace majetku svazku k 31.12.2019 dle 
předloženého návrhu 

Hlasování pNtomno 6 zástupczl čleml svazku. 
l)ís/edek hlasování dle počtu h!asú: ll pro, O proti, O se zdržel. 

D. Dohoda vlastníků a provozovatelů provozně souvisejících vodovodů 

Předkladatel: Ing. Marek Antoš, jednatel 
Zpracovatel: Ing. Marek Antoš, jednatel 
Zprávu přednesl: Ing. Marek Antoš, jednatel 
V diskusi vystoupil zástupce provozovatele. 

Jednatel svazku a zástupce provozovatele seznámili přítomné s obsahem dohody s obcí Hradec 
nad Svitavou a společností VHOS a. s., jejímž předmětem je dodávka pitné vody obci Hradec 
nad Svitavou. 

' ~ 
Zá;Jis:: denské schú:::e sva:::ku obcí Skupinov;~' vodovod Svitavy ze dne 23. 12.2019 



Členská schúze svazku obcí projednala předloženou zprávu a 

1. schvaluje 
uzavření Dohody vlastníkú a provozovatelů provozně souvisejících vodovodů s obcí 
Hradec nad Svitavou, IČO: 005 79 530, která je vlastníkem vodovodu Hradec nad 
Svitavou, společností VHOS, a.s., IČO: 481 72 901, která je provozovatelem vodovodu 
llradec nad Svitavou a městem Svitavy, IČO: 002 77 444 a společností Vodárenská 
Svitavy s.r.o. ve věci dodávky pitné vody do soustavy vodovodu Hradec nad Svitavou, 
dle předloženého návrhu 

1-J/asovúní phtomno 6 zástupcú čleml svazku. 
Výsledek hlasování dle počtu hl ani: ll pro, O proti, O se zdržel. 

Zapsal: Ing. Marek Antoš 
Ověřovatelé zápisu: 

··Mgr. David Šimek 

-Jana Faršolasová 

, ., d 'So.~l.1o1C.,) \ove1eno ne ................ .. 

/;1 ~9---. l 
' .. '1.0-:'-:'.' ~-' .:-:-::~.' ..... '' ... 

4 
Zápis :z členské sclnl:ze svazku obcí Skupinov)1 vodovod Svit mJ' ze dne 23.12.2019 


